DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2022 r. Podpisany przez:

Pawel Chrusciel; LUW w Lublinie
Data: 18.08.2022 13:37:50

Poz. 4056

UCHWALA NR CCCLXXXIV/6696/2022
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, z p6zn. zm.) — Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI1/486/2021 Sejmiku Wojewodztwa Lubelskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwaly budzetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiegoz 2022 r. poz. 75, z pdzn. zm.),
wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w § 1: dochody budzetu wojewddztwa zwigksza si¢ o kwote 201.550,65 zt, tj. z kwoty 1.361.805.726,31 zt
do kwoty 1.362.007.276,96 zt, z tego dochody biezace zwigksza sie do kwoty 1.081.104.273,93 zt, dochody
majagtkowe zwigksza si¢ do kwoty 280.903.003,03 zt, w tym w pkt 1 kwotg 88.054.542,14 zt zwigksza si¢
do kwoty 88.190.082,14 zt;

2) w § 2: wydatki budzetu wojewddztwa zwigksza si¢ o kwotg 201.550,65 z1, tj. z kwoty 1.346.240.374,55 zt
do kwoty 1.346.441.925,20 zt, z tego wydatki biezace zwigksza si¢ do kwoty 847.516.344,93 zt, wydatki
majatkowe zwigksza si¢ do kwoty 498.925.580,27 zt, w tym:

a) w pkt 1 kwote 88.054.542,14 zt zwigksza si¢ do kwoty 88.190.082,14 zt,
b) w pkt 9 kwote 8.978.455,09 zt zwigksza si¢ do kwoty 9.044.465,74 zt;

3) w zalagcznikach nr 1, 2, 4 1 5 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikami nr 1 — 4 do
niniejszej uchwatly.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Czlonek Zarzadu Wicemarszatek

Bartlomiej Balaban Michal Mulawa
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| Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2022 rok - Dochody - zmiany

@

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr CCCLXXXIV/6696/2022
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Dochody razem
Biezace
Majatkowe

Biezace
Dziat 710 Dzialalnos$é ustugowa
Biezace
Ro0z.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Biezace
§ 2210 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewddztwa

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Biezace
R0z.75495 Pozostata dziatalnos¢
Biezace
§ 2700 Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,

zwigzkéw powiatowo-gminnych,zwigzkéw powiatéw), samorzadéw wojewddztw, pozyskane z
innych zrodet

Majatkowe

Dzial 600 Transportitacznosé
Majatkowe

Ro0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie

Majatkowe

¥ budzet24 Budzet 2022

Plan przed
Zmianami

1 361 805 726,31
1080 968 733,93
280 836 992,38

88 054 542,14
470 000,00
470 000,00

166 000,00
166 000,00
166 000,00

5488 100,00
5488 100,00
5 488 100,00
5488 100,00
5 488 100,00

8 511 280,87
8 978 455,09
8 511 280,87

8 978 455,09
8 511 280,87

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Zwiekszenia Plan po zmianach

201 550,65 1 362 007 276,96
135 540,00 1 081 104 273,93

66 010,65 280 903 003,03
135 540,00 88 190 082,14
12 000,00 482 000,00
12 000,00 482 000,00
12 000,00 178 000,00

12 000,00 178 000,00
12 000,00 178 000,00
123 540,00 5611 640,00
123 540,00 5611 640,00
123 540,00 5611 640,00
123 540,00 5611 640,00
123 540,00 5611 640,00
66 010,65 8 577 291,52
66 010,65 9 044 465,74
66 010,65 8 577 291,52
66 010,65 9044 465,74

66 010,65 8 577 291,52
Strona1z2
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Plan przed . : : : :
Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 8 511 280,87 0,00 66 010,65 8 577 291,52

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

¥ budzetz4 Budzet 2022 Strona 2z 2
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iz Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2022 rok - Wydatki - zmiany

@

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr CCCLXXXIV/6696/2022
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dotacje biezace
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Dziat 801 Oswiata i wychowanie
R0z.80116 Szkoty policealne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
R0z.80131 Kolegia pracownikow stuzb spotecznych
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych

¥ budzet24 Budzet 2022

Plan przed
Zmianami

1 346 240 374,55

847 380 804,93
264 273 498,02
288 773 870,62
244 553 814,38

9 817 549,80
498 859 569,62
398 632 771,56

594 457 836,05
178 646 983,41
194 823 717,81
4954 771,00
57 500 752,00
28 343 797,00

27 391 495,00
23 028 478,00
4 119 244,00
243 773,00

581 729,00

574 529,00
494 395,00

78 378,00

Zmniejszenia

287 200,00
287 200,00
182 200,00
5 000,00
100 000,00
0,00

0,00

0,00

183 200,00
178 200,00
5 000,00
0,00

183 200,00
183 200,00
183 200,00
178 200,00
5 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

Plan po zmianach

488 750,65 1 346 441 925,20

422 740,00
76 238,00
132 602,00
100 000,00
113 900,00
66 010,65
66 010,65

183 200,00
64 300,00
5 000,00
113 900,00
183 200,00
94 200,00

94 200,00
0,00

0,00

94 200,00
89 000,00

89 000,00
64 300,00
5 000,00

847 516 344,93
264 167 536,02
288 901 472,62
244 553 814,38

9 931 449,80
498 925 580,27
398 698 782,21

594 457 836,05
178 533 083,41
194 823 717,81
5068 671,00
57 500 752,00
28 254 797,00

27 302 495,00
22 850 278,00
4 114 244,00
337 973,00

670 729,00

663 529,00
558 695,00

83 378,00

Strona1z3
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Symbol

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Dotacje biezace

Dziat 010 Rolnictwo i fowiectwo

R0z.01041 Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Biezace
Dotacje biezace

Dziat 801 Oswiata i wychowanie

Ro0z.80116 Szkoty policealne

Biezace
Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Dziat 710 Dziatalno$¢ ustugowa
R0z.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Roz.75495 Pozostata dziatalnosé

Biezace

4 budzet2q

Nazwa

Plan przed
zZmianami

1756,00

155 131 297,79
78 933 134,61
54 404 280,45
16 937 903,93

8 310 000,00
8 310 000,00
8 310 000,00
800 000,00
4 222 480,19
2534 941,36
2 501 495,20
363 616,85
1973 287,55

88 054 542,14
2854 118,00
38 905 624,14
470 000,00
166 000,00

166 000,00
100 000,00
5488 100,00
5488 100,00
5488 100,00

Budzet 2022

Zmniejszenia

0,00

104 000,00
4 000,00
0,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Zwiekszenia

19 700,00

104 000,00
0,00

4 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
4 000,00

4 000,00

4 000,00
0,00

4 000,00

135 540,00
11 938,00
123 602,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00
12 000,00
123 540,00
123 540,00
123 540,00

Plan po zmianach

21 456,00

155 131 297,79
78 929 134,61
54 408 280,45
16 937 903,93

8 310 000,00
8 310 000,00
8 310 000,00
800 000,00
4 222 480,19
2534 941,36
2 501 495,20
359 616,85
1977 287,55

88 190 082,14
2 866 056,00
39 029 226,14
482 000,00
178 000,00

178 000,00
112 000,00
5611 640,00
5611 640,00
5611 640,00

Strona2z3
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Symbol Nazwa

Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych

Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Dziat 600 Transportitacznosc
R0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

4 budzet2q

Budzet 2022

Plan przed
zZmianami

202 836,00
495 264,00

8 511 280,87
8 511 280,87
8 978 455,09

8 978 455,09
8 511 280,87
8 511 280,87

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

11 938,00
111 602,00

66 010,65
66 010,65
66 010,65

66 010,65
66 010,65
66 010,65

Plan po zmianach

214 774,00
606 866,00

8 577 291,52
8 577 291,52
9 044 465,74

9 044 465,74
8 577 291,52
8 577 291,52

Strona3z3
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Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2022 rok - Dotacje udzielane z budzetu - zmiany gg'g‘;ﬁu';sf,\fr CCCLIOXIVIE696/2022

Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed _— : , : .
Symbol Nazwa Zmianami Zmniejszenia  Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 325 921 604,11 100 000,00 100 000,00 325 921 604,11
Pozostale 42 958 813,89 100 000,00 100 000,00 42 958 813,89
Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo 800 000,00 100 000,00 100 000,00 800 000,00
R0z.01041 Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich 800 000,00 100 000,00 100 000,00 800 000,00
Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o 254 500,00 0,00 63 630,00 318 130,00

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow

europejskich, z wytaczeniem wydatkéw klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programoéw finansowanych z udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o 145 500,00 0,00 36 370,00 181 870,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw

europejskich, z wytgczeniem wydatkow klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o 254 500,00 63 630,00 0.00 190 870.00
ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw ' ’
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programoéw finansowych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o 145 500,00 36 370,00 0,00 109 130,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

¥ budzetz4 Budzet 2022 Strona 1z 1
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2022 rok - Wydatki majgtkowe - zmiany

Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr CCCLXXXIV/6696/2022
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego

z dnia 2 sierpnia 2022 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed

Symbol Nazwa Zmianami
Wydatki razem 498 859 569,62
Wydatki na zadania wtasne realizowane z pomocy finansowej od jednostek samorzadu 8 511 280,87

terytorialnego

Dziat 600 Transportitacznos¢ 8 511 280,87
R0z.60013 Drogi publiczne wojewodzkie 8 511 280,87
Budowa chodnika w m. Poniatowa Wie$ w ciggu drogi Nr 832 Wola Rudzka - Poniatowa - KrezZnica 150 000,00

Okragta od km 8+749 do km 9+080

¥ budzet24 Budzet 2022

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 010,65
66 010,65

66 010,65
66 010,65
66 010,65

Zwiekszenia Plan po zmianach

498 925 580,27
8 577 291,52

8 577 291,52
8 577 291,52
216 010,65

Strona 1z 1
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